关于2008级硕士研究生办理延期答辩申请
和抽盲审时间的通知

各院（系、所）、2008级硕士研究生：
根据《关于重申硕士研究生学位论文答辩相关事宜的通知》的要求， 现对学制为二年半的2008级硕士研究生的学位论文答辩相关事宜通知如下：
1.凡预计在2011年3月10日前不能完成硕士学位论文答辩申请的2008级研究生，应在2010年12月10前到研究生院培养办办理延期答辩申请手续（外院研究生请在研究生院下载延期答辩申请表并填写并请导师签字，12月9日前交到葛老师处）。未办理延期申请的同学应在3月10日前完成硕士学位论文答辩的申请工作。若未办理延期答辩申请且未能在3月10日前完成答辩申请的，则其学位论文将作盲审处理。

2.2010-2011学年抽盲审时间安排如下：2010年8月30-9月20日、2010年12月10日-2011年3月10日、2011年4月20日-5月20日。

请各位同学相互转告。

培养办地址：四牌楼校区逸夫建筑馆107室

            九龙湖校区纪忠楼Y102室

特此通知。
研究生院培养办

关于2010—2011学年秋学期
研究生毕业证书制作时间的通知
 各位研究生同学：
    2010-—2011学年秋学期研究生毕业证书制作时间安排如下：

2010年9月20日、2010年11月10日、2011年1月10日。
研究生在以上规定时间前答辩并且通过院系上网审核的，将在此后一周左右拿到毕业证书，请各院系通知研究生妥善安排好答辩时间（毕业论文需要盲审的研究生请根据盲审时间提前做好答辩准备，以便及时制作毕业证书。）

硕士、博士毕业证书均在各院系学办领取。

 注意事项： 请各位毕业生在网上提交答辩材料时，务必仔细核对自己的出生日期与身份证上的出生日期是否相符。
东南大学研究生院管理办

2010年9月14日